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Doskonałe oświetlenie stanowiska pracy

C81-P to smukła oprawa zwieszana o nowoczesnym wzornictwie. Jej smuklejsza obudowa ma 
bardziej nowoczesny wygląd – z ostrymi krawędziami, niewidocznymi śrubami ukrytymi w endcapach 
i atrakcyjnym wyborem optyki. Oprawa C81-P została zaprojektowana specjalnie z myślą o technologii 
LED. Oferuje wysoką skuteczność świetlną do 150 lm/W z ulepszonymi sensorami, zminimalizowanym 
olśnieniem i możliwością oddzielnej funkcjonalności oświetlenia górnego i dolnego. Dzięki temu jest to 
idealne rozwiązanie dla małych biur komórkowych, biur typu open space i sal konferencyjnych.

” Pomimo prostego i geometrycznego punktu wyjścia, 
C81-P oferuje szereg możliwości i funkcji.

Celem projektu było stworzenie wysokiej jakości, kompaktowej 
oprawy, która jednocześnie daje możliwość wyboru 
różnych układów optycznych i walorów estetycznych. 
Chodzi o to, aby oprawa podkreślała koncepcje 
architektoniczne w pomieszczeniach, w których zostanie 
zainstalowana i dostosowywała się do ich designu.

Dzięki umieszczeniu zajmujących dużo miejsca komponentów 
elektrycznych w środku oprawy udało się zwolnić miejsce na 
jej końcach dla samego światła, zachowując jednocześnie jej 
kompaktowe rozmiary i przełamując monotonię światła.

W skrócie: projekt pozostał prosty i elegancki, a technologia 
optyki oświetleniowej jest zaawansowana i wydajna. A wszystko 
to zamknięto w solidnej i kompaktowej aluminiowej obudowie.
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Mikropryzma (MP)
 – Całkowicie podświetlony dyfuzor
 – Wysoka równomierność światła
 – Bardzo dobra kontrola olśnienia

Biały matowy odbłyśnik (WM)
 – Wyjątkowa estetyka
 – Wysoka wydajność

Srebrny matowy odbłyśnik (SM)
 – Najwyższa wydajność
 – Najlepsza kontrola olśnienia
 – Wysoce techniczny design

Wybierz właściwy wariant dla swoich potrzeb

Możesz wybrać właściwy wariant oprawy C81-P do każdego zadania poprzez dobór odpowiedniej optyki do 
Twoich potrzeb. Srebrny matowy odbłyśnik zapewnia wyjątkową wydajność w miejscu pracy, natomiast biały 
matowy odbłyśnik stwarza szczególnie eleganckie wrażenie w pomieszczeniach, co do których masz wyjątkowe 
aspiracje estetyczne. Warianty mikropryzmatyczne zapewniają dodatkową kontrolę olśnienia, jednak wszystkie 
wersje oprawy mają pośrodku zaślepkę, co również ogranicza olśnienie. Funkcja ta jest szczególnie przydatna 
na pojedynczych stanowiskach pracy. Kolor obudowy można zestawić z kolorem elementów optycznych w celu 
uzyskania jak najlepszego efektu wizualnego dla danej przestrzeni.
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Wypukły, bezśrubowy 
endcap z odlewanego 
ciśnieniowo aluminium

Precyzyjny mechanizm 
wyważania oprawy

Rozstaw pomiędzy linkami zwieszaków idealnie pasuje do 
sufitów modułowych, co dodatkowo skraca czas instalacji. 
Linki umieszczone na środku oprawy podkreślają modułowy 
podział optyki i współgrają z projektem sufitu.

Sensor

Właściwe, inteligentne światło

Łącząc C81-P z inteligentną technologią, możesz uzyskać rozwiązanie oświetleniowe, które 
zapewnia ogromne korzyści i jest idealnie dopasowane do Twoich potrzeb, różnych zadań i celów.

Funkcje takie jak wykrywanie światła dziennego i obecności drastycznie zmniejszają 
zużycie energii, często o 90% lub więcej w projektach modernizacyjnych. Inteligentne 
wykorzystanie energii wydłuża również żywotność instalacji. Kolejną zaletą stosowania 
inteligentnego oświetlenia jest optymalizacja jakości światła i osiągnięcie wyjątkowego 
komfortu wizualnego dzięki rozwiązaniom naśladującym właściwości światła dziennego.

Dzięki naszym usługom uruchomieniowym można z profesjonalną precyzją instalować 
różne sceny świetlne i funkcje monitoringu. Oferujemy przewodowe i bezprzewodowe 
sterowanie oświetleniem, które zapewnia dużą elastyczność i skalowalność oraz jest 
łatwe w instalacji i obsłudze. Ogólnie rzecz biorąc, otrzymujesz bardziej zrównoważone 
rozwiązanie oświetleniowe, które można dostosować do dowolnej specyfikacji.

You define. We connect.
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Więcej informacji na www.glamox.com

Grupa Glamox

Glamox to norweska grupa przemysłowa, która opracowuje, produkuje i dystrybuuje 
rozwiązania oświetleniowe dla globalnego rynku profesjonalnego. Naszą misją 
jest dostarczanie zrównoważonych rozwiązań oświetleniowych, które poprawiają 
wydajność i samopoczucie ludzi. 

Zrównoważony rozwój
Nasze rozwiązania są projektowane tak, aby 
łączyć wysoką wydajność i zrównoważony 
rozwój z łatwym użytkowaniem. Mądrze 
wykorzystujemy najnowsze technologie i 
dostarczamy je z prawdziwą troską o naszych 
klientów i środowisko. Nasze działania
realizujemy w każdym aspekcie: od koncepcji 
produktu, przez kolejne fazy jego wdrażania, 
aż do wprowadzenia na rynek.

Tworzymy oświetlenie dla lepszego życia
Kreowanie nowych rozwiązań oświetleniowych
i dostarczanie kompleksowych usług jest 
priorytetem w działalności Grupy. W ciągu 75 
lat jej istnienia zawsze starano się odważnie 
podejmować nowe wyzwania, bacznie 
obserwować zmiany społeczne, trendy 
i szybko odpowiadać na nowo powstałe 
potrzeby. Wszelkie działania podejmowane są 
w sposób jawny, a dbanie o dobro najbliższego 
otoczenia i zaspokajanie potrzeb osób i 
instytucji związanych z firmą Glamox jest 
kluczowe.
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